domui Dei profuerant, corrigere curavit; et correcta, ne iterato pra- 
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vorum imprudentia deteriorarentur, cum quibusdam ecclesiasticis 

traditionibus, cartarum allegationi mandavit. 

XXVII. 

TRADITIO GERBODONIS ET ADE, CONJUGLM , TERC1E PARTIS SU1 ALLODII VILLE OSTRESELE. 

«In nomine sancte et individue Trinitatis. Nos seculares homines Circa 1084 

semper buic mundo dediti, nimium illecebris inservimus hujus se- 

culi. His eciam morbidis, caducis et transitoriis commodis toti in- 

heremus; eterna vero et magis desideranda, proh dolor ! bona nichil 

pendimus. Unde, dum cotidie hinc exire cogimur nudi, et nicbil 

prêter peccata portantes, terribili Dei nostri juditio discutiendi re- 

presentamur. Tune queque terris habita non solum prodesse, sed 

obesse prévalent, eiemosinarum vero bona, si qua sunt, familiariter 

arrident. Quod ego Gerbodo et Ada, conjux mea, considérantes, at- 

que vite perhennss sollicitudinem gerentes, nobis quod in eternum 

expédiât providere, et aliquantulum Deum nobis debitorem cupimus 

efïicere. Credimus enim et certum tenemus quod quitquid ecclesie 

servis, scilicet Dei, pro ejus amore deliberatur, non bominibus sed 

ipsi Deo donatur. Sic enirn dictum audivimus in ewangelio : Quamdiu 

fecistis ex his meis 1 minimis michi fecistis. Quod autem Deo nostro 

datur, nequaquam dando amittitur, sed denuo recipiendum sapien- 

ter ei credilur. De quo apostolus : Scio cui credidi, et certus swn 

quia potens est déposition meum servare in ilium diem. Tune nulla 

erit sollicitudo eruginis, aut tinee vel furum; nec tantumdem reci- 

pietur, sed centuplurn, utDominus in ewangelio : Omnis qui relique- 

rit agros in nomine meo centuplurn accipiet, et vitam eternam possi- 

debit. Hec ego omnia sciens, et omnia credens, alodium meum, hoc 

est terciam partem tocius ville Ostreseld, quod prius conjugi mee in 

dotalitium dederam, ea ipsa consenciente etrogante, Deo et sancto 

Petro sanctoque Bertino, Firma do traditione; ea scilicet ratione, ut 

abbas ipsius loci, in omni meo anniversario, meeque conjugis, refec- 

Quamdiu fecistis uni ex his fralribus meis minimis, etc. Matth. xxv, 4o. 

26 
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tîonem ibidem Deo famulantibus fratribus facial, ut eo libentius ipsi 

fratres pro redemplione noslra ad Dei aures puisent. Pro qua scilicet 

anime mee redemptione hanc iraditionem facio, meorumque mili- 

tum subsignatione firmo. 

« Signum Elvardi. Signum Hüberti. Signum Rameri Halreth. Signum